UBND TỈNH KHÁNH HOÀ
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ST:          /GUH-STNMT-VP       Khánh Hòa, ngày          tháng 5  năm 2018

GIẤY ỦY QUYỂN
Về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí về các dự án lấn biển

trên địa bàn thành phố Nha Trang tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ nghị định sT 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Huy
định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan nhà
nước;

Giám đTc Sở Tài nguyên và Môi trường, Người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của Sở Tài nguyên và Môi trường ủy quyền cho ông Mai
Xuân Hưng – Phó Giám đTc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện phát ngôn và
cung cấp thông tin cho báo chí nội dung:  “các dự án lấn biển trên địa bàn thành
phT Nha Trang” .

Điện thoại liên hệ:
- ST điện thoại: sT di động: 0903.503.969
- ST điện thoại cơ quan:  02583.607.175
- Thời hạn ủy quyền: kể từ ngày 17/5/2018.
Ông Mai Xuân Hưng có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung được ủy quyền.
Đề nghị Trưởng phòng, Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các cơ quan báo

chí biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đ/c Mai Xuân Hưng;
- Lưu: VT, Hồng.

GIÁM ĐỐC
Ký bởi: Võ Tấn
Thái
Email:
vtthai@khanhho
a.gov.vn
Cơ quan: Sở Tài
nguyên và Môi
trường, Tỉnh
Khánh Hòa
Thời gian ký:
18.05.2018
11:03:06 +07:00

2000 17

Ký bởi: Sở Tài nguyên và
Môi trường
Email:
stnmt@khanhhoa.gov.vn
Cơ quan: Tỉnh Khánh
Hòa
Thời gian ký: 18.05.2018
16:59:14 +07:00

Ký bởi: Sở Thông tin và
Truyền thông
Email:
stttt@khanhhoa.gov.vn
Cơ quan: Tỉnh Khánh
Hòa
Thời gian ký:
21.05.2018 09:42:12
+07:00